URAD PRO ZASTUPOVANI STATU VE VECECH MAJETKOVYCH

RASINOVO NABREZi 390/42, 128 00 PRAHA 2
UZEMNi PRACOVISTE CESKE BUDEJOVICE

ODBOR ODLOUCENE PRACQVIéTE PELHRIMOV,
PRAZSKA 127, 393 01 PELHRIMOV

2129/CPE/2016-CPEM

Obec Bohdalin VAS DOPIS ZN.:
83 PRIJATO DNE:

39491 Bohdalin S
NASE C.J.:

VYRIZUJE:
UTVAR:
TELEFON:
E-MAIL:

DAT.SCHRANKA:

DATUM:

Zadost o zvefejnéni

Vazeni,

z dlvodu aktualizace dat katastralnim Ufadem v pfiloze zasilame tabulku, tykajici se tzv.
Nedostateé¢né identifikovanych vlastniki“ nemovitosti v souladu s § 64 a 65 zakona ¢.
256/2013 Sb. a zadame o zvefejnéni Udaju na ufedni desce.

Zaroven zadame o soucdinnost s Zadateli ohledné Setfeni k dohledani vlastnika v dostupnych
evidencich, zejména v matrice, v zakladnich registrech, v agendovém informaénim systému
evidence obyvatel a v agendovém informaénim systému cizincu.

Dé&kuiji za spolupraci a pfeji hezky den

UZSVM/CPE/2055/2016-CPEM

Svétnickové Hana

oddéleni Hospodafeni s majetkem
+420 565 351 364
Hana.Svetnickova@uzsvm.cz
8upftbv

28.4.2016

Mgr. NadéZzda MareSova

feditelka odboru OP Pelhfimov

e ————————
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Prilohy:
tabulka — ety



Nazev kraje
JihoZesky
Jihogesky
JihoZesky
JihoZesky
Jiho&esky
Jiho&esky
Jiho&esky
JihoCesky
Jiho&esky
Jiho&esky
Jiho&esky
Jiho&esky
Jiho&esky
Jiho&esky
JihoZesky
JihoZesky
JihoZesky
JihoCesky
JihoZesky
Jiho&esky
Jiho&esky
JihoZesky
JihoZesky
JihoZesky
JihoZesky
JihoZesky
JihoZesky
Jihocesky
Jiho&esky
JihoCesky

Nazev okresu
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhiimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov
Pelhfimov

Nazev obce
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin

Bohdalin

Nazev k.4.
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin
Bohdalin

OPSUB -typ OPSUB - nazev

OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OFO
OFO
OFO
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OFO
OFO
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0
OF0

Riha Antonin
Riha Antonin
Riha >:no:m:

Riha Antonin
Rihova Bozena
Rihova Bozena
Rihova Bozena
Rihova Bozena
Rihova Bozena
Rihova Bozena
Rihové Bozena
Rihova Bozena
Svec Josef
Svec Josef
Fiala FrantiSek
Fiala FrantiSek
Jiergrova Gizela
Jiergrova Gizela
JeZek Josef
Svecova Marie
Svecova Marie
Jezkova Anna
Fialova Marie
Fialova Marie
Fiala Karel
Fiala Karel

OPSUB - adresa
&p. 17, 39470 Veelnicka
&.p. 17, 39470 Véelnicka
&.p. 17, 39470 Veelnicka
&.p. 17, 39470 Véelnicka
&.p. 17, 39470 Veelnitka
&.p. 17, 39470 Veelnitka
&.p. 17, 39470 Véelnicka
&p. 17, 39470 Veelnitka
¢.p. 17, 39470 Véelnicka
¢.p. 17, 39470 Véelnicka
€.p. 17, 39470 Véelnicka
¢&.p. 17, 39470 Véelnitka
&.p. 17, 39470 Véelnitka
&.p. 17, 39470 Veelnitka
¢&.p. 17, 39470 Véelnitka
&.p. 17, 39470 Véelnicka
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

1D vlastnictvi
1223551304
1223551304
1223551304
1223551304
1223551304
1223551304
1223551304
1223551304
1223552304
1223552304
1223552304
1223552304
1223552304
1223552304
1223552304
1223552304
1223520304
1223520304
1223546304
1223546304
1223547304
1223547304
1223572304
1223521304
1223521304
1223573304
1223525304
1223525304
1223565304
1223565304

Podil &

itatel

PR ERRRRERRRPEPRERPEPRRRRBRRERBREERRRRRRRRRR

Podil jmenovatel

Prévni vztah - nazev
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

Parcela - vyméra Nazev druhu pozemku
10229 orna ptda
637 trvaly travni porost
683 trvaly travni porost
4373 ornda puda
415 trvaly travni porost
42 orna puda
162 trvaly travni porost
755 trvaly travni porost
10229 ornd puda
637 trvaly travni porost
683 trvaly travni porost
4373 ornd pada
415 trvaly travni porost
42 orna plda
162 trvaly travni porost
755 trvaly travni porost
48 trvaly travni porost
10400 orna plda
103 ostatni plocha
23 trvaly travni porost
103 ostatni plocha
23 trvaly travni porost
7515 lesni pozemek
48 trvaly travni porost
10400 ornd puda
7515 lesni pozemek
14 zastavéna plocha a nadvofi
112 ostatni plocha
577 ostatni plocha
6357 orna puda

Nazev zplisobu vyuZiti pozemku

manipulaéni plocha

@ W

manipulaéni plocha

manipulaéni plocha
neplodna pada

Parcela (formatovano)
Bohdalin 606065, &. 673/4
Bohdalin 606065, ¢. 673/5
Bohdalin 606065, ¢. 677/1
Bohdalin 606065, & 599/4
Bohdalin 606065, &. 673/6
Bohdalin 606065, &. 673/7
Bohdalin 606065, ¢. 678
Bohdalin 606065, &. 679
Bohdalin 606065, ¢. 673/4
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m
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Bohdalin 606065, &. 677/1
Bohdalin 606065, &. 599/4
Bohdalin 606065, &. 673/6
Bohdalin 606065, &. 673/7
Bohdalin 606065, ¢. 678

Bohdalin 606065, ¢. 6

Bohdalin 606065, &. 612/1
Bohdalin 606065, &. 613/7
Bohdalin 606065, &. 79/9
Bohdalin 606065, ¢. 80/4
Bohdalin 606065, &. 79/9

Bohdalin 606065, &. 80/4
Bohdalin 606065, ¢. 293/2

Bohdalin 606065, ¢. 612/1
Bohdalin 606065, &. 613/7
Bohdalin 606065, ¢&. 293/2
Bohdalin 606065, st. ¢. 124/3
Bohdalin 606065, & 79/11
Bohdalin 606065, &. 183/2

Bohdalin 606065, ¢. 188/3

Cislo LV (parcela)
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109
109

86
86
106
106
106
106
130
86
86
130
89
89
123
123



